
 

  1 / 2 

    

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 24. 6. 2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

ENVIFORM a.s. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 4170 

se sídlem Závodní 814, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ 25839047, DIČ CZ25839047 

zastoupena:   Ing. Jaroslavem Ligockim, MBA, místopředsedou představenstva 

    PhDr. Uršulou Rusnokovou, MBA, členkou představenstva 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro technická a věcná jednání:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením článku VI. smlouvy o poskytování služeb ze dne 24. 6. 2019, jejímž 

předmětem je poskytnutí služeb koordinátora BOZP při přípravě a realizaci stavby „ČRo Ostrava – II. 

etapa rekonstrukce budovy č. 4“ (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 

I. Předmět a účel dodatku 

1. S ohledem na potřebu úpravy rozsahu předmětu plnění vyplývající jednak ze skutečností zjištěných 

v průběhu provádění rekonstrukce budovy, které nebylo možné předvídat ve fázi zpracování 

projektové dokumentace, ani při přípravě výběrového řízení na tuto akci a dále z důvodu změn v 

časovém harmonogramu realizace rekonstrukce, které jsou vyvolány neplněním povinností 

dodavatele rekonstrukce, je nezbytné prodloužit dobu rekonstrukce budovy, a v důsledku toho i dobu 

poskytování služeb koordinátora BOZP tak, aby byly naplněny potřeby Českého rozhlasu.  

2. S ohledem na tyto okolnosti se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě 

prodlužujícího dobu plnění poskytovatele a zvýšení ceny služeb, a to v souladu s čl. III., odst. 3 

smlouvy. 

 
 

 
 



 

  2 / 2 

II. Změny ve smlouvě 

1. Z důvodu prodloužení termínu realizace stavby o 6 týdnů, dohodly se smluvní strany na navýšení 

rozsahu plnění předmětu díla o celkem 16 hodin.  

2. Článek II., odstavec 5 smlouvy se mění následujícím způsobem: 

„Doba poskytování služeb dle této smlouvy je od 1. 7. 2019 do 30. 12. 2019“. 

 

3. Článek III., odstavec 1 smlouvy se mění následujícím způsobem: 

„Cena za poskytování služby je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 87.000,- Kč bez DPH. 

K ceně bude připočtena DPH dle aktuálně platné legislativy“ 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva 

a poskytovatel jeden. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

V Praze dne: ………………………………. V Třinci dne: ………………..……….……… 

Za objednatele: Český rozhlas 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za poskytovatele: ENVIFORM a.s. 

 

Ing. Jaroslav Ligocky, MBA 
místopředseda představenstva 

 
 
 
 

PhDr. Uršula Rusnoková, MBA 
členka představenstva 

 

 

 

 

 


